
— 14316 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 153

14. Groby po 20 latach, co do których nie wniesiono op³aty
za wznowienie miejsca grzebalnego, przechodz¹ do dyspozy-
cji Zarz¹dcy Cmentarza.

15. Zabrania siê:

- wprowadzania i wnoszenia psów oraz innych zwierz¹t na
teren cmentarza,

- je¿d¿enia rowerami,

- je¿d¿enia pojazdami mechanicznymi /z wyj¹tkiem dowo¿¹-
cych materia³y budowlane na nagrobki oraz karawanów
przy us³udze pogrzebowej/,

- zrywania ro�lin, wycinania darniny, krzewów i drzew,

Poz. 2620, 2621

- przebywania na terenie cmentarza po godzinach jego
otwarcia,

- wyrzucania �mieci w miejscach do tego nie przeznaczo-
nych�.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Miasta
i Gminy Pleszew.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej w Pleszewie

(-) mgr Mieczys³aw Ko³tuniewski

2621

UCHWA£A Nr XXVIII/229/2009 RADY MIEJSKIEJ W PLESZEWIE

z dnia 17 czerwca 2009 r.

w sprawie: ustalenia Regulaminu korzystania z Parku Miejskiego w Pleszewie

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z
dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r.
Nr 142 poz. 1591 ze zm.) Rada Miejska uchwala:

§1. Ustala siê Regulamin korzystania z Parku Miejskiego
w Pleszewie, w nastêpuj¹cym brzmieniu:

�1. Park jest miejscem odpoczynku i korzystania z jego
urz¹dzeñ zgodnie z przeznaczeniem.

2. Park czynny jest dla celów rekreacyjnych od �witu do
zmierzchu.

3. Park stanowi w³asno�æ spo³eczn¹.

4. W czasie korzystania z Parku zabrania siê:

- niszczenia drzew, krzewów i trawników oraz kwietników,

- niszczenia ³awek i innych obiektów oraz urz¹dzeñ,

- rozniecania ognia,

- zanieczyszczania i za�miecania Parku,

- spo¿ywania alkoholu i przebywania na terenie Parku w
stanie nietrze�wym,

- wprowadzania psów bez uwiêzi oraz k¹pania ich w zbior-
nikach wodnych,

- przebywania na terenie Parku dzieci do lat 7 bez opieki
doros³ych,

- jazdy wszelkimi pojazdami za wyj¹tkiem rowerów dzieciê-
cych,

- biwakowania oraz wykonywania robót bez odpowiednie-
go zezwolenia,

- ha³a�liwego korzystania z odbiorników radiowych itp.

Osoby naruszaj¹ce zasady okre�lone w niniejszym regula-
minie podlegaj¹ odpowiedzialno�ci karnej na podstawie prze-
pisów ustawy z dnia 20 maja 1971 r. Kodeks Wykroczeñ (Dz.U.
z 2007 r. Nr 109 poz. 756 ze zm.)�.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Miasta
i Gminy Pleszew.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie ¿ycie po up³ywie 14 dni od
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej w Pleszewie

(-) mgr Mieczys³aw Ko³tuniewski


